consiliarii dicti domini amirati, jurare semper ad uoluntatem Imperii nostri attendere 
omnia et singula ut supra, пес non etiam jurent isti omnes, quod dominus dux jurare 
teneatur in presentía ambaxiatoris uel ambaxiatorum Imperii nostri, quod predictam 
pacem, pacta et conuentiones et singula supradicta habebit et tenebit firma, rata 
et grata. Ad quorum omnium cautellam et euidenciam pleniorem presens priuillegium 
sacramentalle aurea bulla munitum Imperii nostri fieri iussimus translactum in greco 
et latino de nostro mandato interpretante61 et dictante familiari nostro, magno 
interprete62 Imperii nostri, domino Nicolao S i g i r o l i t t e r i s rubeis manu nostra 
propria more solito subscriptum et aurea bulla predicta inferius apenssa roboratum64. ^ 

In nomine dei et beate Marie uirginis matris eius et totius Curie Celestis Amen. 
Sit omnibus notum, quod Serenissimus et Illustrissimus dominus Iohannes in Xp(ist)o6 5 

Deo fidelis Imperator et moderator romeorum Catacusinus ex una parte ef nobiles 
uiri domini Obertus Gatiluxius, Ràffus Ermirius66 sindici illustris domini domini 
Iohannis de Ualente Dei gratia januenssium ducis et populi deffenssoris et comunis 
Janue et Fredericus de Lorto et Lanfranchus de Podio nomine et pro parte egregii 
et nobilis uiri domini Paganini de Auria amirati felicis armate comunis Janue et qui 
dominus amiratus est sindicus et sindicario nomine dicti domini ducis et comunis 
Janue. Ex alia in presentía mei Thome Ottonis notarii et cancellarli comunis Janue 
infrascripti et testium infrascriptorum, uidelicet baronorum dicti domini et Serenissimi 
domini Imperatoris et januenssium infrascriptorum jurauerunt ad sancta Dei euange-
lia corporaliter tactis scripturis attendere, compiere et obseruare et obseruari facere 
omnia et singula contenta in pace ordinata inter partes predictas, ut supra, et in om-
nibus et per omnia prout supra dicitur пес in aliquo contrafacere uel uenire de jure 
uel de facto modo aliquo uel ingenio. Tenor quidem cuius pacis obseruande cum 
conuentionibus et pactis67 in ipsa contentis talis est ut supra continetur. Et simi-
liter jurauerunt corporaliter tactis scripturis ad sacra68. Dei euangelia dictus domi-
nus Chirmatheus69 in omnibus et per omnia prout dictus dominus Imperator et in 
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dicta pace, ut70 supra continetur, ipsum debere iurare. De quibus omnibus mandauit 
170 dictus dominus Imperator et dicti sindici et procuratores ut supra dictis nominibus 

rogauerunt per me Thomam Ottonis, notarium et cancellarium comunis Janue debere 
fieri publicum instrumentum, actum in urbe magna Constantinopoli in sacro palatia 
Brachernarum71, anno a constitutione mundi secundum curssum Imperii Romeorumr  

sexto milleno octauo centeno sexagésimo ab incarnatione uero domini nostri Ihesu 
Xp(ist)i72, anno millesimo trecentessimo quinquagesimo secundo73 secundum curssum 
latinorum die sexta madii, presentibus testibus baronibus grecis74, scilicet*75 dillec-
tissimo fratre Imperii predicti, domino Michaele Assano et dillectissimo consanguinea 
dicti Imperii domino Andrionico76 Assano et dillectissimo genero suo protestatore77  

domino Georgio Facrasseno78, et etiam presentibus magno drogarlo uigilie domina 
180 Johanne de Peralta, et magno eteriarcha79 domino Georgio Astra, familiaribus Impe-

rii et nunc existentibus capitaneis Constantinopoli, et presentibus testibus latinisr  

domino Centuriono Jacharía, domino Andaro de Mari, domino Oberto de Guagno80, 
Nicoiao de Porta, Bartholomeo Portonario, Lanfrancho Gambono et Bonifacio de 
Sauro, ciuibus et burgensibus Peyre: 

-Ego Thomas Ottonis de Sexto auctoritate impe-
riali notarius et cancellarius comunis Janue ra-
gatus scripsi 
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